
                                                                                            
                                                                                            N 50 205

14/09/2015

                                                        ასმათი მაღრაძის  შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 41 –ე მუხლის მე–3 პუნქტის 
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ნება დაერთოს საკრებულოს თავმჯდომარის პირად მდივანს ასმათი მაღრაძეს 2015 წლის 
კუთვნილი შვებულების დღეებიდან ისარგებლოს  5 კალენდარული დღით მიმდინარე წლის  
14 სექტემბრიდან    18 სექტემბრის ჩთვლით. 

2. სამსახურში გამოცხადების დღე  21 სექტემბერი.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე


